令和 4 年 6 月 No.387

ご利用会員 各位

検査受託中止のお知らせ

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、健康センターで実施しております下記の検査項目につきまして、測定試

薬の販売中止に伴い、6 月 30 日(木)をもって、検査受託中止とさせていただき

ます。

記

１．検査受託中止項目

検査中止項目名 代替検査

サイロイドテスト

(抗サイログロブリン抗体)

抗サイログロブリン抗体

(Ｔg－Ａb)

マイクロゾームテスト

(抗マイクロゾーム抗体)

抗甲状腺ペルオキシターゼ抗体

(TPO-Ab)

※代替項目の２項目はＬＳＩメディエンスに外注となります。

２．最終受付日  令和 4年 6月 30 日（木）

◇ご不明な点などがありましたら下記にお問合せ願います。◇

データインフォメーション室（ＤＩ） 電 話 022-290-1500